< DHSSSH

.

Grtadi trodier

DISTRETTO SOCIO SANITARIO D/23
COMUNE CAPOFILA DI NICOSIA
PROVINCIA DI ENNA
| SETTORE
Ufficio Servizi Sociali 0 9 AGO. 2012

Addi

DETERMINA DIRIGENZIALE N. %ﬁ [ L.328/00

OGGETTO: Annullamento della determina dirigenziale n. 88 del 27/07/12 (L.
328/00) avente per oggetto: “D.P.R.S. 7/7/05 e succ. buono socio sanitario
anno 2011. Decreto 2182/S5 del 17/11/11 di assegnazione di € 73.792,36.
autorizzazione dell'incasso dalla cassa regionale al bilancio dell'ente.”

IL DIRIGENTE

VISTA la determina dirigenziale n. 88 del 27/07/12 (L. 328/00) avente per
oggetto: “D.P.R.S. 7/7/05 e succ. buono socio sanitario anno 2011. Decreto
2182/S5 del 17/11/11 di assegnazione di € 73.792,36. autorizzazione
dell'incasso dalla cassa regionale al bilancio dell'ente.”

VISTA la nota della ragioneria del 06/08/12 prot. n. 23986 con la quale la
suddetta determina & stata restituita per le motivazioni in essa specificate;
RITENUTO dover adottare in autotutela i provvedimenti consequenziali;

VISTO l'art. 34 dello Statuto comunale;

VISTO il D.L. vo del 18/08/2000 n. 267,

DETERMINA

Di annullare, per le motivazioni specificate nella nota del 2° settore prot. n.
23986 del 06/08/12, la determina dirigenziale n. 88 del 27/07/12 (L. 328/00)
avente per oggetto: “D.P.R.S. 7/7/05 e succ. buono socio sanitario anno 2011.
Decreto 2182/S5 del 17/11/11 di assegnazione di € 73.792,36. autorizzazione
dellincasso dalla cassa regionale al bilancio dell'ente.”

Di dare atto che il presente provwedimento ha efficacia immediata e viene
affisso allAlbo Pretorio del Comune per la durata di gg. 15 ai fini della generale
conoscenza.

IL DIRIGENTE

Dott.ssa Patriﬁﬂmusm




